
 
Zarządzenie Nr 8/BOJO-F/2016 

Dyrektora Biura Obsługi Jednostek Oświatowych w Sulejowie 
z dnia 27 czerwca 2016 roku 

 
w sprawie powołania Komisji Przetargowej do przeprowadzenia postępowania o 

udzielenie zamówienia w trybie zapytania o cenę na zadanie „Dowóz i odwóz uczniów 
Szkoły Podstawowej w Łęcznie oraz Gimnazjum w Przygłowie z siedzibą we 

Włodzimierzowie, świadczony na podstawie biletów miesięcznych w okresie od  
1 września 2016 roku do dnia 31 grudnia 2016 roku”. 

 
Na podstawie art. 19 ust. 2 i 3 oraz art. 21 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo 

zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2015 r. poz. 2164), zarządza się, co następuje: 
 

§ 1. Powołuję Komisję Przetargową w celu oceny spełniania przez wykonawców 
warunków udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia oraz do badania i oceny ofert w 
składzie: 
1) Dróżdż Izabela – Przewodniczący Komisji Przetargowej, 
2) Wilczyńska Dorota – sekretarz Komisji, 
3) Tymanowska Danuta – członek Komisji. 

 
§ 2. Pracami Komisji Przetargowej kieruje Przewodniczący Komisji. 

 
§ 3. Komisja Przetargowa ulegnie rozwiązaniu po podpisaniu umowy na udzielenie 

zamówienia publicznego.  
 

§ 4. Zobowiązuję członków Komisji do zachowania tajności spraw i sporządzonego 
przez nich protokołu.  

 
§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 
 
 


